
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022120500195

195

Nº 227, segunda-feira, 5 de dezembro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

CONSÓRCIO PARA DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DO IPANEMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10.010/2022

Processo Administrativo nº 11010003/2022 Tipo: Menor preço global;

Objeto: Aquisição de Conjunto Didático Pedagógico e Prático, composto de

livros e de materiais práticos elaborados/confeccionados especificamente para estudantes

e professores da educação infantil, e demais atividades pedagógicas, atendendo as

necessidades da nova base nacional comum curricular (BNCC) para atender as escolas,

creches e centros de educação infantil da Rede Pública dos municípios consorciados do

CONDRI. Para eventuais dúvidas, encontra-se a disposição dos interessados através do

endereço eletrônico: licitacaocondrial@gmail.com. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.comprasnet.gov.br. Todas as referências de tempo obedecerão ao horário de

Brasília/DF

Data da realização: 16/12/22, 10h00min (horário de Brasília)

LIDIANE PEREIRA DE MACEDO

Pregoeira

EQUINOR BRASIL ENERGIA LTDA.
AVISO DE LICENÇA

A Equinor Brasil Energia Ltda. torna público que recebeu do IBAMA, a Licença

de Instalação (LI) Nº 1457/2022, com validade até 29/11/2028, referente ao

empreendimento Atividade de produção de óleo e gás no Campo de Bacalhau, na Bacia de

Santos.

Rio de Janeiro - RJ, 2 de Dezembro de 2022

VERONICA REZENDE COELHO

Vice Presidente Executiva

FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO MARANHÃO LTDA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

O Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do Maranhão-UniFacema, CNPJ:

08.074.032/0001-43, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC n° 1.095, de 25 de

outubro de 2018, informa que foram registrados 212 (duzentos e doze) diplomas no

período de 08/11/2022 a 25/11/2022, no seguinte livro de registro e sequências

numéricas: [Livro 01 - registros nº 383 a nº 594]. A relação dos diplomas registrados

poderá ser consultada, no endereço: https://diplomas.unifacema.edu.br/

Caxias-MA, 30 de novembro de 2022

MARCOS AURÉLIO DE ARAÚJO ALVES

Reitor

FACULDADE UNINASSAU ARACAJU
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE UNINASSAU ARACAJU

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR E DE PESQUISA DE SERGIPE LTDA- SESPS

CNPJ: 06.787.789/0001-59

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de

2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 12 (DOZE)

diplomas no período 24/10/2022 a 03/11/2022, no seguinte livro de registro e sequência

numérica: [livro 15- registro 241464 a 243652], [livro 16- registro 241510]. A relação dos

diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço

http://www.uninassau.edu.br/

Aracaju-SE, 8 de novembro de 2022

LUCIANE MATOS BOMFIM

Secretária Acadêmica

FACULDADE UNINASSAU BELEM
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE UNINASSAU BELEM

FACULDADE MAURICIO DE NESSAU DE BELEM LTDA

CNPJ: 10.625.332/0001-15

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de

2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 7 (SETE)

diplomas no período de 24/10/2022 a 26/10/2022, no seguinte livro de registro e

sequencias numéricas: [livro 21- registro 241440 a 241815], [livro 22- registro 241418 a

241419], e [livro 24- 241453 a 241818]. A relação dos diplomas registrados poderá ser

consultada em até quinze dias, no endereço http://www.uninassau.edu.br/

Belém - PA, 8 de novembro de 2022

TANIA MARIA RAIOL COSTA

Secretária Acadêmica

FACULDADE UNINASSAU PETROLINA
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

FACULDADE UNINASSAU PETROLINA

SER EDUCACIONAL S/A

CNPJ: 04.986.320/0001-13

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de

2018, esta instituição de Educação Superior informa que foram registrados 13 (TREZE)

diplomas no período de 03/11/2022 a 07/11/2022, no seguinte livro de registro e

sequências numéricas: [livro 2- registro 243704 a 244041]. A relação dos diplomas

registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço

http://www.uninassau.edu.br/

Petrolina -PE, 8 de novembro de 2022

FERNANDA CABRAL FERNANDES

Secretária Acadêmica

FEDERAÇÃO NACIONAL DOS TAXISTAS E TRANSPORTADORES
AUTÔNOMOS DE PASSAGEIROS FENCAVIR

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA
DA UFRRJ

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022

Objeto: Aquisição de veículo zero km para atendimento da demanda do projeto

SICONV Incra. A Fundação de Apoio à Pesquisa Científica e Tecnológica da UFRRJ declara

o resultado da licitação como HOMOLOGADO. Empresa vencedora: S3 EMPREENDIMENTOS

COMÉRCIO E LOCAÇÕES LTDA, com o preço final de R$ 107.800,00.

ANNA CLARA CARVALHO

Pregoeira

FUNDAÇÃO DE APOIO INSTITUCIONAL AO DESENVOLVIMENTO
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 104/2022

Objeto: Aquisição de 02 (dois) Projetores. Data e horário para envio das

propostas: dia 16 de dezembro de 2022 às 08:30 e a Disputa de Preços: dia 16 de

dezembro de 2022 às 09:00 no site: www.licitacoes-e.com.br.

Em 2 de dezembro de 2022.

ELAINE PINATTI

Pregoeira

AVISO DE REGISTRO DE CHAPAS

EDITAL DE ELEIÇÕES SINDICAIS

Pelo presente edital, torno público o registro de chapas, que concorrerão às

eleições a serem realizadas no dia 20 de dezembro de 2022, conforme o Edital de

convocação, publicado no dia 26 de outubro de 2022, no Diário Oficial da União, uma

Única Chapa se inscreveu e se habilitou para o certame - assim composta: Diretoria efetiva

- Presidente: Edgar Ferreira de Sousa. Vice-Presidente: Joaquim Nascimento Dantas.

Secretário: Sandoval Geraldino dos Santos. Tesoureiro: Aparecido Fagundes da Silva.

Diretor Social: Ademar Augusto Japão Belotto. Suplentes de Diretoria: Amilton Cunha,

Roque Antônio de Moraes, Hildo Braga Ricardo, Antônio Matos Pinto e Sueli Bazilio da

Conceição Machado de Andrade. Conselho Fiscal: Anastácio Tavares, Custódio Martins

Teodoro e José Euler Almeida Neto. Suplentes do Conselho Fiscal: José Moreira de Paula,

Arnaldo Sanches Tavares e, Hugo Marcelo Nascimento Silva. Delegados Representantes

Junto à CNTAP - Edgar Ferreira de Sousa e Aparecido Fagundes da Silva. Suplentes de

Delegados: Sandoval Geraldino dos Santos e Joaquim Nascimento Dantas.

Rio de Janeiro - RJ, 30 de novembro de 2022

EDGAR FERREIRA DE SOUSA

Presidente da Federação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-12-05T00:13:50-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




